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PERFECTA EPILADY Wosk do depilacji ciała w plastrach 12
sztuk
 

Cena: 11,89 PLN

Opis słownikowy

Producent DAX COSMETICS SP. Z O.O.

Rodzaj rejestracji Kosmetyk

Opis produktu
 

WskazaniaPERFECTA EPILADY Wosk do depilacji ciała w plastrach 12 sztukDziałaniePrecyzyjna i prosta depilacja ciała za pomocą
plastrów z woskiem w 4 prostych krokach. Elastyczna struktura plastrów oraz wyjątkowa, nowa formuła umożliwiająca łatwe
rozdzielanie plastrów bez potrzeby pocierania i rozgrzewania w dłoniach. Wzbogacone wyciągiem z herbaty matcha, dają długotrwały
efekt gładkiej skóry, jednocześnie ją pielęgnując. Plastry są skuteczne również na krótkich, nawet 2 mm włoskach. Depilacja woskiem
osłabia włoski i sprawia, że wolniej odrastają. Po zabiegu skóra pozostaje aksamitnie gładka, aż do 4 tygodni. Dołączone chusteczki po
depilacji nasączone oliwką z aloesem usuwają pozostałości wosku oraz łagodzą podrażnienia.Sposób użycia1. Delikatnie rozdziel
plastry na dwie części – oba przeznaczone są do użycia.2. Dokładnie przyklej plaster do skóry, którą chcesz wydepilować, zgodnie z
kierunkiem wzrostu włosów. Dociśnij plaster i wygładź go dłonią.3. Oderwij plaster energicznym ruchem przeciwnym do kierunku, w
którym rosną włosy.4. Po zakończeniu zabiegu przetrzyj depilowaną skórę chusteczką dołączoną do plastrów lub oliwką kosmetyczną.5.
Na zakończenie zabiegu i pomiędzy zabiegami depilacji stosuj Kojący balsam po depilacji i goleniu Perfecta Epilady.SkładWosk:
Hydrogenated Polydicyclopentadiene, Paraffinum Liquidum, Cera Microcristallina, Camellia Sinensis Leaf Powder, Prunus Amygdalus
Dulcis Oil, Hydrogenated Vegetable Oil, Glycine Soja Oil, Tocopherol, PEG-8 Dioleate, Parfum, Alpha-Isomethyl Ionone, Limonene, CI
77891, CI 47000, CI 61565.;Chusteczka: Paraffinum Liquidum, Aloe Barbadensis Leaf Extract, Glycine Soja Oil, Parfum.Powyższa lista
składników może ulec zmianie, zalecamy sprawdzić etykietę na produkcie.
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